ZVUKOVÝ IZOLOVANÝ KUCHYŇSKÝ VENTILÁTOR
séria namontovaný na hriadeli motora a je vyvážený
staticky a dynamicky. Motor má izoláciu vinutia
motora triedy F a krytie IP54.
VENTS KSK
Kontrola rýchlosti
Ventilátor má možnosti krokovej aj plynulej regulácie otáčok
pomocou transformátora alebo frekvenčného regulátora otáčok.

ne
rá
l
ge
ne
rá
l
ge
ne
rá
l
VENTS KSK
0 100 200 300 400 500 600
700
315 KSK 4D KSK315 4D
600
60 Hz
50 HzNapätie [V/Hz] 400/50 400/60 500
Výkon [W] 184 206

[dBA]
LpA, 1 m
[dBA]
Hz 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
LwA na prívod
LwA do zásuvky
LwA na životné prostredie
dBA 90 58 64 80 89 82 81 79 72 70 80
82
62
dBA 92 60 66 82 91 84 83 81 74 72
dBA 72 39 45 62 70 64 63 61 54 52
VENTS KSK
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1 000 1 100
800
355 KSK 4E KSK355 4E 60 Hz
50 Hz700
Napätie [V/Hz] 230/50 230/60
600
Výkon [W] 393 525

ak
 [P
a]
ge
ne
rá
l
ge
ne
rá
l
VENTS KSK
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
700
355 KSK 4D KSK3554D 60 Hz
50 Hz
600
Napätie [V/Hz] 400/50 400/60
500

TI
LÁ
TO
RO
V
VE
N
TS
 K
SK
ZVUKOVÝ IZOLOVANÝ KUCHYŇSKÝ VENTILÁTOR
VENTS KSK
Prietok vzduchu [l/s]
0 200 400 600 800 1000
350
400 KSK 6D KSK400 6D
300
Napätie [V/Hz] 400/50
250
Výkon [W] 357

 [P
a]
ge
ne
rá
l
ge
ne
rá
l
VENTS KSK
Prietok vzduchu [l/s]
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200
1000
450 KSK 4D 900 KSK450 4D
Napätie [V/Hz] 400/50 800
700
Výkon [W] 1350
600